様式第１号（第４条関係）

地域づくり補助金交付申請書

瑞穂町長　　　　　　　あて
　　年　　月　　日

所在地（代表者住所）

団体名

代表者名
瑞穂町地域づくり補助金交付要綱に基づき、次の補助金について関係書類を添えて申請します。

瑞穂町地域づくり補助金交付要綱別表１の「分野」名と「対象となる事業又は活動」名を記入してください。

	分野名
	対象事業又は活動

申請額は、必要経費の４分の３までで、補助金交付要綱別表の限度額を超えて申請できません。
	申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）

１　会則・名簿（初めてこの申請をする場合のみ）
２　事業又は活動の内容が分かるもの（事業に関するチラシ、購入
予定備品の見積書等）
３　その他